
(post)kolonializm

W 2022 odbędzie się Festiwal contre le rasisme (fclr) Ulm/Neu-Ulm po raz siódmy. To jest o seria 
wydarzeń o odwagę, przeciwko rasizmowi i inne nieludzkie postawy. W tym roku obstawiamy 
radzić sobie z naszym (post)kolonialnym społeczeństwem.

Żyjemy w czasach wielkich wyzwań - zmian klimatycznych, nierówności społeczne, digitalizacja itp. 
I żyjemy w czasach jawnie agresywnych i prowokowanych starcia. Z demonstracji 
antydemokratycznych w Ulm i Neu-Ulm do wybuchu wojny z Ukrainą 24.02.2022.
Wojna interesów geopolitycznych motywy kolonialne. Wojna, która prowadzi do ucieczki i 
migracji. Jednocześnie nierówne traktowanie uciekających ludzi ujawnione. Wojna, która 
spustoszyła społeczeństwo obywatelskie w Europie, Niemcy domagają się zdefiniowania swoich 
wartości i zadawania sobie pytań zapytaj: czym jest dla nas wart pokój? Czym jesteśmy my 
demokratyczni wartość zamówienia naziemnego? Na jakim fundamencie chcemy przyszłości 
miejsce? Ale teraz jest też moment, by być krytycznym zapytać, co można poprawić w naszym 
społeczeństwie i musieć!

To czasy wielkich i koniecznych wstrząsów.  Ponieważ Kiedy zamieszki się spóźnią, poczują się 
radykalnie (musieć). Spowodują tarcia i każdy musi pozycja.  Jednak takie procesy zmian również 
dają możliwości. Ten fclr chciałby skorzystać z szansy na połączenia doświadczenia kolonialne, 
migracje postkolonialne, społeczne podnoszenie świadomości na temat wykluczenia i praktyk 
rasistowskich. Ale kto który rozumie historię i teraźniejszość, potrafi adekwatnie odnosić się do 
przyszłości kształt.

Poprzez warsztaty, wykłady, koncerty i wystawy my nas z przeszłością i obecną dyskryminacją i 
rasizmem zachowania od siebie. Zapewniamy podstawę mechanizmy i podać przykłady ich 
konkretnego wykorzystania przeciwdziała.

„Pamięć oznacza zmianę” głosi „Inicjatywa” 19 lutego Hanau” przez ocalałych i krewnych 
rasistowski atak terrorystyczny. To jest kolejność. Musimy zmienić społeczeństwo. Wszyscy razem. 
Jeśli masz jeszcze jeden dzień poczekaj na rozpoczęcie: Dzisiaj jest właściwy!

 Czy nadal potrzebujesz danych wejściowych? Festiwal contre le racisme z temat 
„(post)kolonializm” odbędzie się w tym roku od 20 czerwca do 3 lipca w Ulm i Neu-Ulm. I 
okolicach zamiast.


